

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BayWa r.e. Rotor Service GmbH  
Am Diesterkamp 63  
27432 Basdahl

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF221200774  
Kundennr.: 55170  
Datum: 13. Dezember 2022

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221200982 vom 13.12.2022; Ihre Referenznr.: 2231270 / 13.12.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10016		<b>JOKON K 415 Kennzeichenleuchte</b> JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	10,14	101,40
3	10085		<b>JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß</b> JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, Flachsteckanschluss H: 92 x B: 43 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg	5	Stück	4,82	24,10
5			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit				
7			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit				
8	66011		<b>Seitenmarkierungsleuchte LED H</b> Seitenmarkierungsleuchte LED, 12/24 V, gelb, inklusive Haltewinkel nach hinten, inklusive P2G-Verbinder, P2G-Flachkabel fertig verkabelt, Kabellänge: 1,5 m, Maße: 109x45x13 Einbaumaße: 109 x 78 x 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,80 kg	15	Stück	7,55	113,25
11	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig</b> ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	20	Stück	0,52	10,40
13	10662		<b>ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel</b> ASPÖCK DC-Endkappe, für DC-Flachkabel (mit	10	Stück	0,58	5,80

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF221200774

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	101300		Kabelbinder fixieren) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg <b>Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm</b> Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,58 kg	100	Stück	0,22	22,00
16	101301		<b>Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm</b> WÜRTH Chassisklemme, 28 x 12 x 0,6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,28 kg	100	Stück	0,11	11,00
17	10118		<b>GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm</b> GEKA Kabelschelle, Ø 6 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,34 kg	100	Stück	0,22	22,00
18	10119		<b>GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm</b> GEKA Kabelschelle, Ø 8 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,46 kg	100	Stück	0,27	27,00
21			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit				
22	901641		<b>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,60 kg	6	Stück	52,49	314,94
23	42221		<b>KNOTT K35-C, -3500 kg, Ø 60 mm</b> KNOTT Zugkugelkupplung K35-C, bis 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Ø 14,5 mm, Stützlast 150 kg, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,90 kg	2	Stück	81,25	162,50
24	90186		<b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV</b> Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	10,20	20,40
25	40104		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b>	1	Stück	30,90	30,90

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF221200774

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 540 mm, Ausdrehlänge 280 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg				
26	402310		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	2	Stück	18,25	36,50
27	40231		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,40 kg	10	Stück	10,06	100,60
29	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück	9,90	9,90
30	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>1.021,04</b>
						19% MwSt.	194,00
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.215,04</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200774 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 32,520

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF221200774

### Lief. an Adresse

BayWa r.e. Rotor Service GmbH  
Am Diesterkamp 63  
27432 Basdahl  
Deutschland